
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：JG2024-GCJJ-0902-01

项目名称：湖北金格实业发展有限公司 2024年冶炼厂零星维修项目硫酸预转化锅炉桩基工程 

报价截止时间：2024年 09月 29日 16时 00分

采购人：中色大冶湖北金格实业发展有限公司

联系人：夏志望

联系方式：07145393506

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

序号 采购标的 *项目名称 *项目性质 *立项批准 *采购地点 *建设地点 需求单位名称 *工期(月）

1 桩基工程

湖北金格实业发展有限

公司 2024年冶炼厂零星

维修项目硫酸预转化锅

炉桩基工程

新建 已批准 国内
有色冶炼

厂

湖北金格实业发

展有限公司
0.5

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ □是    ☑否

2.满足以下条件优先推荐选用:。

3.其它：_____________  

三、竞价规则

1. 报价方式：□一次    □多次；

2. 起始价格（元）: 369494.62  ；

3. 是否限价(元):  ☑最高：  369494.62  ；□最低：            ；

4. 竞价时长：               天；



5. 是否需要交纳竞价保证金：□是   ☑否； 竞价保证金金额（元）：           。

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 26日 14时 00分至 2024年 09月 29日 16时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

湖北金格实业发展有限公司

（电子签章）

2024-09-26 


		8a8000c86ef50bcd016f0c8c0a5e367c
	2024-09-26T15:10:01+0800
	北京
	湖北金格实业发展有限公司2024年冶炼厂零星维修项目硫酸预转化锅炉桩基工程竞价公告
	湖北金格实业发展有限公司2024年冶炼厂零星维修项目硫酸预转化锅炉桩基工程竞价公告


		8a8000c671e9e7e60171ede1ab6b6626
	2024-09-26T15:10:01+0800
	北京
	湖北金格实业发展有限公司2024年冶炼厂零星维修项目硫酸预转化锅炉桩基工程竞价公告
	湖北金格实业发展有限公司2024年冶炼厂零星维修项目硫酸预转化锅炉桩基工程竞价公告




